
 

Výpis projednávaných bodů programu  
 

ze zasedání  zastupitelstva obce Levínská Olešnice konaného dne 24.6.2020 

v kulturním domě  v Levínské Olešnici - 19
00

 hodin. 
 

výpis usnesení č. 
 

  26./ 24.06.2020 zastupitelstvo obce Levínská Olešnice navrhuje za ověřovatele zápisu  paní Alenu 

Hradeckou a pana Marka Sankota, zapisovatelkou určuje slečnu Janu Crhovou 

 
                    hlasování :   pro :   6        -proti - 0   -zdržel se hlasování - ,  0      usnesení bylo schváleno 
 

  27./ 24.06.2020  zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje program (Příloha č. 2) 
 
  

   28./ 24.06.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje Řád veřejného pohřebiště  

          Obce Levínská Olešnice  

            

                     hlasování :   -pro  :   6    - proti -  0      -zdržel se  hlasování -   0,   usnesení bylo schváleno 
 
 

   29./ 24.06.2019   zastupitelstvo obce Levínská Olešnice bez výhrady uděluje souhlas s celoročním  

                               hospodařením obce a schvaluje závěrečný účet za rok 2019 (Příloha č. 3)  včetně zprávy 

                                    nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 

 
                                                       hlasování : pro :    6       -proti-  0         -zdržel se hlasování :0,   usnesení bylo schváleno 

 
  

   30./ 24.06.2020   zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje účetní závěrku obce Levínská  

                             Olešnice sestavenou k 31.12.2019 ( Příloha č. 4) 

                              

                              hlasování :  pro  :  6      -proti 0,    -zdržel se  hlasování 0,            usnesení bylo schváleno 

 
 

   31./ 24.06.2020   zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje účetní závěrku PO MŠ Levínská  

                             Olešnice sestavenou k 31.12.2019   

                             
                              hlasování :  pro  :   6       -proti 0,    -zdržel se  hlasování 0,            usnesení bylo schváleno 

 

    32./ 24.6.2020     zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje s výhradou hospodářský výsledek PO MŠ  

                                       Levínská Olešnice za rok 2019, který činí – 15 045,68,- Kč, tudíž je schodkový. 

          Chybou v účetnictví, kdy nebyl zaúčtován z účtu 384 do výnosů provozní příspěvek ve výši  

                                       36 000 Kč, došlo k ponížení celkových výnosů roku 2019.  Dodatečně již chyba nešla  

                                       opravit,  došlo tak ke zkreslení celkového  HV. 

 

                                       hlasování :  pro  :   6      -proti 0,       -zdržel se  hlasování 0,             usnesení bylo schváleno 

 
 

          33./ 24.06.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje výsledky Výzvy č.2/2020 ,,Modernizace  

                                       vybavení a rekonstrukce stravovacího zařízení a jídelny MŠ“ a uzavření smlouvy  o dílo  

                                       s firmou Dohnal Pavel, Valdov 53, 509 01 Nová Paka za cenu  443 563 ,- Kč  bez DPH. 

                                        
                                          hlasování :  pro :     6      -proti   0      -zdržel se hlasování :0      usnesení bylo schváleno 

 

 

 



  

 34./ 24.06.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje dle Oznámení č. 3/2020 záměr prodeje  

                                       obecního pozemku p.č. 604/6, ostatní plocha,  ostatní  komunikace o výměře  10 m
2
,  

                                       odděleného GP č. 96-562/2019 z pozemku p.č. 604  a pozemku p.č. 604/7 ostatní plocha, 

                          ostatní  komunikace o výměře  6 m
2
, odděleného GP č. 96-562/2019 z pozemku p.č. 604,   

                          obojí v  k.ú. Žďár u Staré Paky panu Romanu Fejfarovi a slečně Veronice Kočové, bytem  

                          Májová 118, 509 01 Nová Paka  za cenu 45,- Kč/m
2
. Celková cena činí 720,- Kč. 

 

                                    hlasování :  pro  :   6       -proti 0,     -zdržel se  hlasování 0,               usnesení bylo schváleno 
 

 

 

 35./ 24.06.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zák. č. 128/2000  

                                       Sb., ve znění pozdějších předpisů schvaluje nabytí nemovitosti – pozemek  p.č. 647, ostatní  

                                       plocha o výměře 7 m2, který vznikl oddělením od pozemku st. 4/1 a dále pozemek p.č. 7/3  

                                       zahrada, o výměře 9 m2, který vznikl oddělením od pozemku p.č. 7/1, obojí k.ú. Žďár  

                                       u Staré Paky do majetku obce Levínská Olešnice za cenu 25,- Kč /m2.  

   Celková cena činí 400,- Kč. 

 
                                hlasování :  pro  :   6        -proti 0,        -zdržel se  hlasování 0,     usnesení bylo schváleno 

 

 

 

36./ 24.06.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje zapojení obce do veřejné akce 

                               ,,Milada 70 – zavražděna komunisty“´ k uctění památky 70. výročí od zinscenovaného  

                                procesu s Miladou Horákovou.  

 

                           hlasování :  pro  :   5      -proti 0,        -zdržel se  hlasování : 1  (Martinek),   usnesení bylo 

                               schváleno 

    
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Levínská Olešnice bere na vědomí: 

 

-  Zprávu starostky obce 

-  Kontrolu usnesení z minulého veřejného zasedání  

-  Zprávy o činnosti jednotlivých výborů za 1. pololetí 2020 

 
 
 
 
 
 
 

                        místostarosta obce                                                                      starostka obce           
                       Martinek Tomáš                                                                     Nosková Zdeňka 

 
 
 
 
 
 

 


